Ue illi qui uia cayn abierunt. **I**
et errore balaam mercede effusi s
et foridone chore perierunt. Ihu sunt in
epulibus suis macule omniuantes. in timore
semper pascentes. nubes sunt aqua que autem
tis demerunt. arbores autem spinosales.
Inuidiose his mortue. eradicare. fluat
sari maris. et spumantes suas osulices.